ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  РАЙОНА  ГОРОДА ПЕНЗЫ

П Р И К А З

от «29» апреля2016 г. № 48

О внесении изменения в приказ главы администрации Железнодорожного

района города Пензы от 16.01.2015 № 1 «О распределении обязанностей между

главой администрации Железнодорожного района города Пензы и его

заместителями»

Руководствуясь  статьей 45 Устава города Пензы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения  в распределение обязанностей между главой

администрации Железнодорожного района города Пензы и его заместителей,

утвержденное приказом  от 16.01.2015 №1 «О распределении обязанностей между

главой администрации Железнодорожного района города Пензы и его

заместителями» следующие изменения:

 - обязанности заместителей главы администрации  дополнить абзацами

следующего содержания:

«организует проведение мероприятий по сохранению сведений, содержащих

государственную тайну»;

«разрабатывает документы мобилизационного планирования при переводе

администрации Железнодорожного  района города Пензы  на условия военного

времени. Организует контроль их выполнения».

        2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

 И.о.главы  администрации района                                                      Н.Н.Корязова